
 

Výzva – K6 Bratrušovská v Šumperku - úsek – Bratrušovská 4,6 1

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
 
 

„Oprava rozvodů tepla a teplé užitkové vody na zdroji K6 Bratrušovská v Šumperku            
- větev Bratrušovská 4,2“ 

 
 
 

Zadavatel: 
Podniky města Šumperka a.s. 
Slovanská 21 Šumperk 787 01 
IČ:65138163 
DIČ:CZ65138163 
 
Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel společnosti 

Předmět a rozsah zakázky:  

Oprava rozvodů tepla a teplé užitkové vody (TV) na zdroji K6 Bratrušovská v Šumperku - 
větev Bratrušovská 4,2; Bratrušovská - teplovodní rozvody tepla a TV ze zdroje K6 
Bratrušovská v Šumperku k obytným domům Bratrušovská 2725/2, 2726/4 v rozsahu 
od šachty (včetně uzávěrů a potrubí v šachtě) po hlavní silnici a od hlavní silnice po další 
šachtu. 

Rozsah zakázky je dán: 

- výkazem výměr 
- dalšími požadavky zadavatele stavby uvedené v této výzvě k podání nabídky 
 
Zadavatel doporučuje prohlídku na místě za účasti provozovatele SATEZA a.s.. 

Doba plnění:   

Předpokládaný termín zahájení prací: 04.06.2018 
Termín dokončení prací:   31.07.2018 
Zahájení zkušebního provozu:  den následující po předání protokolu 
Ukončení zkušebního provozu:  31.01.2019 

Kvalifikační předpoklady: 

- uchazeč v nabídce doloží čestné prohlášení uchazeče podepsané oprávněnou osobou 
v rozsahu obdobně dle § 75 odst.1 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění 

- uchazeč v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání - kopie výpisu z živnostenského 
rejstříku a kopie výpisu z obchodního rejstříku (pokud je do rejstříku zapsán), který nesmí 
být ke dni podání nabídky starší 90 ti dnů. Vybraný zhotovitel originály nebo ověřené kopie 
dokladů doloží nejpozději při podpisu smlouvy o dílo. 

- uchazeč v nabídce doloží nejméně 2 referenční stavby obdobného charakteru v hodnotě 
ceny stavby ve výši min. 1.000 tis.Kč bez DPH, na které se podílel jako gen.dodavatel nebo 
subdodavatel za posledních 5 let 

- uchazeč v nabídce uvede jména případných subdodavatelů a současně uvede jaký objem 
prací v % z celkové ceny díla má v úmyslu subdodavatelům zadat a současně uvede věcně 
jaký druh prací bude případný subdodavatel pro zhotovitele provádět - čestné prohlášení 

- uchazeč v nabídce doloží atest od výrobce potrubí, prokazující, že je uchazeč k montáži 
potrubí výrobcem atestován - kopie dokladu 

- uchazeč v nabídce doloží, že montáž potrubí budou zajišťovat pouze pracovníci, kteří 
absolvovali školení u výrobce potrubí a mají doklad o úspěšně vykonané zkoušce - čestné 
prohlášení  



 

Výzva – K6 Bratrušovská v Šumperku - úsek – Bratrušovská 4,6 2

Pojištění: 

Zadavatel vyžaduje pojištění zhotovitele po celou dobu plnění smlouvy o dílo na 
odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistným plněním do výše 
2mil.Kč. Uchazeč v nabídce doloží čestné prohlášení, že je pojištěn dle výše uvedeného. 
Vybraný zhotovitel doloží originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy nejpozději při 
podpisu smlouvy o dílo. 

Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky ceny díla: 

Nabídková cena díla bude zpracována podle zadávací dokumentace - výkaz výměr, který je 
součástí zadávací dokumentace, která je přílohou č.2 této výzvy. Uchazeč doloží nabídkovou 
cenu díla položkovými rozpočty v listinné podobě, které budou obsahovat jednotkové ceny 
prací, použitých materiálů a výrobků uvedených ve výkazu výměr v zadávací dokumentaci. 
Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny díla závazný. 
Celková nabídková cena díla musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a 
musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla včetně veškerých rizik a 
vlivů během provádění díla. 

Obsah nabídky: 

- doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 
- doklad o registraci DPH 
- čestné prohlášení o pojištění uchazeče 
- vyplněné výkazy výměr 
- harmonogram prací 
- projekt organizace výstavby-POV 
- ostatní doklady vyžadované zadavatelem uvedené v této výzvě 

Obchodní podmínky : 

- uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č.1 této zadávací dokumentace 

Kritéria hodnocení:   

- nejnižší nabídková cena díla celkem bez DPH 

Termín předložení nabídky:  

 
16.05.2018 do 10.00 hod. 

Způsob podání nabídky:  

- nabídka bude v písemné podobě, zajištěná proti  manipulaci v zalepené obálce s 
označením osoby, která  nabídku podává. Obálka bude označena: “Nabídka - Oprava 
rozvodů tepla a teplé užitkové vody na zdroji K6 Bratrušovská v Šumperku - větev 
Bratrušovská 4,2 - neotvírat!“. 
- nabídku lze podat osobně na sekretariátu ředitele společnosti na ulici Slovanská 21 v 
Šumperku nebo doporučenou poštou na adresu společnosti uvedenou výše 

Ostatní: 

Zadávací dokumentace včetně slepého rozpočtu je volně k dispozici v elektronické podobě 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.sumperk.cz/vz00000805 . 
    
- zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodu 
- zadavatel si vyhrazuje právo zadávací dokumentaci doplňovat a upravovat 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky 
- zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění zakázky 



 

Výzva – K6 Bratrušovská v Šumperku - úsek – Bratrušovská 4,6 3

- zadavatel předložené nabídky nevrací, náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel  
 uchazečům nehradí 

 

 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy o dílo včetně přílohy – Technická zpráva + Situace 
2. Výkaz výměr 

 
 

 
 
 
 

v Šumperku dne: 26.04.2018 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček 
Podniky města Šumperka a.s. 

 
 
 
 

 


		2018-04-26T14:30:55+0200
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




